

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č. 18
--	---	---------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 V rámci provádění prací byl zjištěn nevyhovující stav konstrukce části stropu v m. č. 001, a to s ohledem na zvýšené zatížení novým zavážecím systémem do pece. Vícepráce spočívají v podchycení a zesílení stávající stropní konstrukce včetně zajištění statického posouzení. Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu provádění projektovaných prací.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
DOPAD NA CENU:	ANO x	NE	VCP 67,850.69 Kč	14,248.64 Kč	82,099.33 Kč
DOPAD NA TERMÍN :	NE	NE x	MPC - Kč	- Kč	- Kč
			CELKEM ZL 67,850.69 Kč	14,248.64 Kč	82,099.33 Kč
VYPRACOVAL: Ing. Tomáš Pavelka	DATUM:		PODPIS:		

ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE: Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	DATUM:	PODPIS:
ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	DATUM:	PODPIS:
ZÁSTUPCE TDS: Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	DATUM:	PODPIS:
ZÁSTUPCE PROJEKTANTA: Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	DATUM:	PODPIS:

REKAPITULACE K ZL č.18

V rámci provádění prací byl zjištěn nevyhovující stav konstrukce části stropu v m. č. 001, a to s ohledem na zvýšené zatížení novým zavázacím systémem do pece. Vícepráce spočívají v podchycení a zesílení stávající stropní konstrukce včetně zajištění statického posouzení. Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu provádění projektovaných prací.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02 02-1.	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria Stavební část	VCP	67,850.69 Kč	14,248.64 Kč
		MPC	0.00 Kč	0.00 Kč
CELKEM ZL č.18		VCP	67,850.69 Kč	14,248.64 Kč
		MPC	0.00 Kč	0.00 Kč
			67,850.69 Kč	14,248.64 Kč
				82,099.33 Kč

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí				
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria				
R:	02-1	Stavební část				
Vybourání nevyhovující části stropu.						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				37,287.86
	26 411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	10.92000	922.70	10,075.88
	411351216R00	Bednění stropů deskových - odstranění	m2	10.92000	339.50	3,707.34
	53304000	Pronájem bednění DOKA	m2	10.92000	305.50	3,336.06
	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C3037	m3	2.30000	4,795.00	11,028.50
	411361821R00	Výztuž stropu z betonářské oceli	t	0.10600	60,170.00	6,378.02
		Přesun hmot v objektech výšky do 6 m	%	345.25800	8.00	2,762.06
Díl:	96	Bourání konstrukcí				10,833.00
	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	2.30000	4,710.00	10,833.00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				8,938.51
	181 767-011	D+M ocelové kce pro podchycení stropu m.č. 001	kg	87.12000	95.00	8,276.40
	229 998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	82.76400	8.00	662.11
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				10,791.32
	260 979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	5.52000	198.00	1,092.96
	261 979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5.52000	421.50	2,326.68
	262 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5.52000	264.90	1,462.25
	263 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	55.20000	9.40	518.88
	264 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5.50000	400.40	2,202.20
	265 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	33.12000	44.60	1,477.15
	266 979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	5.52000	310.00	1,711.20
Celkem						67,850.69